et donee in viriiis animi robur cresceres quo iam ex-

celhs pretiosissimis dapibus indulgentissimo fauore

omnium scientiarum alimentis enutriuit. Cum igi-

tur plurimum apud regiarn celsitudinem possis, de

quo vehementer omnes congaudemus, hortamur in

domino rogamus ct obtestamur virtutem tuam vt

tarn benignissime dominationis graciam pro nobis

interpeliare digneris de libris optenendis (sic) quos

dudiun magnificus i!le princeps dux Gloucestrie in

nostre congregationis domo adunatis doctoribus et

magistris pnblica voce concessit et sepenumero

postca nunciis nostris priuatim ac paulo ante mor-

tem nt ex fide digna relatione accepimus eandem

donationem confirmauit, Alia quoq.(

inulta promisit

de quibus tacere prestat, hoc vnvnn tarnen Industrie

tue ac fidei in qua rirmissimarn spem vocauimus

(/. locauimusj eleborandum (.y/c) commendamus

Nam et si nobilissimus ilie princej)s et rex noster

graciosissinms a natura fuerit ad onine bonuni in-

clinatissinms non dubitanius tamen quin tuis et ali-

orum bonorum sua^ionibus fiet paracior. Postremo

in hiis que ilia ex parte dicentur audientiani dig-

neris inpeuderu creditinam et fauorem. Vale et a

nobis te diligi eonstantissime tene. Dat in nostre

congregationis domo, &c.

Vniuersitas studii Oxon'

[probably A. D. 144;.]

Magistro Wittmo Waynflete

Preposito collegii regalis de Eton.
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N IX.

Ex Arcldvis Coll. Magd. O.row.

Instrumentum Fundationis Aule Eeate Marie Mag-

dalene, per Willelrnum Waynflet, Episc. Win-

ton. Anno Domini 1448, Henrici Sexti 26,

Consecrationis 2.

UNIVERSIS et singulis Sancte Matris Ecclesie filiis

ad quos et quorum notitiam presentes littere perve-

nerint et quos infra scripta tangunt seu tangere po-

terunt in futurum Willelmus Waynflete permissi-

one divina Wintoniensis Episcopus Salutem in Do-

mino sempiternam. Cum illustris Princeps et

Dominus Dominus Henricus mine Rex Anglie et

Francie et Dominus Hibernie Sextus post Conques-
tum ad laudem gloriam et honorem omnipotentis

Dei Palris et Filii et Spiritus Sancti ac intemerate

et beatissime Virginis Marie Matris Christi necnon

beate Marie Magdalene extirpationemq, heresum et

errorum augmentum cleri decoremq,, sacrosancte

Matris Ecclesie cujus ministeria personis sunt ido-

neis committenda, que velut stelle in custodiis suis

lumen prebeantet populos instruant doctrina paritcr

et exemplo, cle gratia sua special! et ex mero rnotu

et certa scientia suis sexto die Maii ultimo preterite

per litteras suas patentes concesseritet licenciam de-

derit pro se heredibus et successoribus suis quantum
.'ii ipso fuit nobis quod nos ad laudem gloriam et

Y 2 honorem
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honorem Dei et dicte beatissime Virginis Marie

Matris Christi ac beate Marie Magdalene prelibate

quandam Aulam perpetuam eruditionis scientiarum

sacre theologie et philosophic de uno Presidente et

quinquaginta Scholaribus grauuatis, aut pluribus

vel paucioribus secundurn loci vel Aule illius exi-

gentias et facilitates augend is vel minuendis easdem

scientias addiscentibus, juxta ordinationes et statuta

inde per nos in hac parte condenda statuenda faei-

enda et stabilienda in Universitate GXOUJ erigere

fundare facere et stabilire poseemus perpetuis fu-

turis temporibus duraturam, Ac quod nos idoneam

personam quamcuno, ecclesiasticain HI Presidentem

et pro Presidente ipsius Aule necnon alias per-

sorias ei grato animo adberentes Scholares ejusdem

Aule })er nos ad hoc eiigendos et assumendos se-

cundurn ordinationes et statuta inde
}

N

-er nos fa-

cienda regendos corrigendos privandos et amoven-

dos preficere creare et ordinare valerenms: Voluerit

etiain et concesserit prefatus Rex per dictas litteras

suas quod predicta Aula cum sic erecta fundata et

stabilita esset Aula bcate Mane Magdalene vulga-

riter Seint Maudelevn Halle in Universitate Oxoiu
a/

in perpetuum nuncuparetur. Et quod predicti

Presidens et Scholares et euccessores sui Presidens

et Scholares Aule Beate Marie Magdalene in Uni-o

versitate OxonJ similiter in perpetuum nuncuj)a-

rentur, iicleinq, Presidens et Scholares et successores

sui per nomen Presidentis et Scholarium Aule be-

yte Marie Magdalene in Universitate OxonJ essent

persone
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persone habiles capaces et perpetue In lege ad per-

quirendum et recipiendum teiras tenementa reditus

et possessiones quecunque tenenda eis et eorib.n

successoribus in perpetuum, statute tie terris et te-

nementis ad nianuin rnortuam non ponendis edito

non obstante ; Ac etiam quod iidem Presidens et

Scholares et successores sui per idem nomen et sub

eodeni nomine placitare et implacitari possent in

quibuscunq^ curiis placeis et locis predict! Regis he-

red urn et successorum suorum ac in curiis placeis et

locis aliorum quoramcunque infra Regnum suum

Anglic secundum leges et consuetudines ejusdem

Kegni, et ad omnia alia facienda et recipienda prout

et eoclem modo quo ceteri ligei ipsius Regis persone

habiles et capaces infra idem regnum placitant et

implacitantur ac faciunt et facere poterunt in curiis

placeis et locis predictis secundum leges et consue-

tudines predictas ;
necnon quod ])redicti Presidens

et Scholares et eorein successores haberent unum

commune sigillum pro negotiis suis agendis in per-

petuum serviturum prout in literis predictis inter

aha hujusmodi fundationi erectioni et stabilimento

consona et opportuna plenius continetur : Cumq., di-

lectus nobis Johannes Godmanston tie Comitatu

Essex Armiger vicesimo die Juhi ultimo preterit!

per quandam Cartam .suain nobis tlederit et conces-

serit, et Carta ilia confirmaverit quoddam solum

sive fundum jacens in parochia Suncti Petri in Ori-

ente clicte Viile OXGIIJ ];er noinen uniu.s tenementi

vocati Boster-Halle cum uno gardino in parte au-

strali ejusdem tenementi contiguo, continent in lon-

gitudine
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gitudine centum triginta etquinque pedes, et in la-^

titudine triginta et septem pedes, et unius alii te-

nementi vocati Hare-halle cum gardino in parte bo-

reali ejusdem tenementi contiguo in dicta parochia

Sancti Petri ejusdem ville continent sexaginta et

quindecim pedes in longitudine, et in latitudine sex-

aginta et sex pedes, habendum et tenendum nobis

heredibus et assignatis nostris in perpetuum, ad in-

tentionem et efFectum quod nos bujusmodi Aulam su-

pcrius specificatam in solo sive fundo predicto funda-

remiis prout in dicta Carta ipsius Johannis Godman-

ston superinde confecta plenius apparet, Vestra no-

verit Universitas quod nos premissa interna medita-

tione fore pia et rneritoria intirne considerantes, ea-

que perficere et effectualiter perimplere cupientes

ad rmjusrriodi Aule erectionem i'undationem et stabi-

limentum in nomine Sancte et Individue Trinitatis

Patris et Filii et Spiritus Sancti., vigore et auctori-

tate licentie regie nobis ut prefertur in hac parte per

literas superius specincatas date et concesse proce-

dentes ad laudem gloriam et bonorem omnipo-
tentis Dei et beatissime Marie Virginis Matris

Christi ac Sancte Marie Magdalene prelibate, ac ad

cetera divine pietatis opera, quandam Aulam perpe-

tuam eruditionis scientiarum sacre Theologieet Plii-

losopbie juxta tenorem presentium in et de nurnero

unius Presidentis et quinquaginta Scbolarium gra-

duatorum aut plurium vel pauciorum secunduin loci

vel Aule ill i us exigentias et facultates augendorum
vel mmuendorum easdem scientias addiscentiuin

(uxta ordinationes et statuta inde per nos in hac

parte
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parte condenda statuenda facienda et stabilienda in

Universitate predicta, videlicet in fundo sive solo

superius specificato et limitato erigimus fundamus

facimus el stabilimus perpetuis futuris temporibus

duraturam, Et mao'istrum Johannern Horley sacre
J

theologie baccalaurcum in Presidentem et pro Pre-

sidente ipsius Aule, necnon Dorninum Robertum

Calthorp, Dominum Willelmum Laughton, Do-

minum Johannem Elys, Dominum Robertum Ca-

riswell, Dum Willelmum Strenger, Thomam Smyth,
Dum Willelmum Ely?, Dum Thomam Chapeleyn,
Dum Johannem Ingleby, Dura Robertum ?Iayn,

Dum Willelmum Rug, Thomam Matthew, Thomam

Sutton, in artibus rnagistros, Dum Johannem For-

man, Dum Simonem Godmanston, Dum Willelmum

Delyn, Willelmum Henvard, Johannem Bradley,

Ricardum Berne, Philippum Rogger, in artibus

baccalaureos, prefato President! grato animo ad he-

rentes, Scholares graduates ejusdem Aule per nos ad

hoc electos et assumptos secundum ordinationes et

statuta inde per nos facienda regendos corrigendos

privandos et amovendos preficimus creamus et ordi-

uamus. Volurnus etiam et concedimus statuimus et

ordmamus quod iidem Presidens et Scholares et suc-

cessores sui Presidentes et Scholares ejusdem Aule

juxta ordinationes et statuta per nos ut premittitur

fienda et edenda eligere congregare et admitterepo-

terunt plures Scholares secundum ordinationes et sta-

tuta ilia regendos corrigendos privandos et amoven-

dos: Quosquidem Scholares et eoruni successores sic

electos congregates etadmissos secundum hujusmodi
statuta
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statuta et ordinationes regencies corrigendos pri-

vandos et amovendos Scholares esse ipsius Aule,, et

(tanquam Scholares et Membra) ejusdern Aule ha-

beri teneri et in omnibus reputari volumus et con-

cedimus statuimus et ordinamus pro nobis et sue-

cessoribus nostris in perpetuum per presentes. Vo-

lumus ulterius et concedimus statuimus et ordina-

mus quod prefato Presidente cedente vel decedente

vei quacunq, alia de causa inde amoto sive privato

Scholares residui ejusdem Aule pro tern pore exis-

tentes secundum formam et effectual ordinationum

et statutorurn hujusmodi ut premittitur fiendorum

alterum idoneum virum in Presidente in elect u in *

post electionem de se faciendam in Presidentem

et pro Presidente ejusdem Aule ])er nos et suc-

cessores nostros Win ton.} Episcopos pro tempore
existentes tenore presentium duximus admitten-

dum et confirmandum ac secundum ordinationes

et statuta predicta regendum corrigendum privan-

dum etamovendum. Et quod hujusmodi Presiden-

tibus cedentibus vel decedentibus aut quonuo modo

exinde privatis sive amctis in faturum habeant

dicti residui Scholares Aule autedicte et habere

possint juxta ordinationes et statuta ut premittitur

fienda liberam electionem de tempore in tempus
novi Presidentis Aule suj)radicte, quarn in Presi-

dentem Aule illius modo et forma prenotatis admitti

* Ita MS. seel ad hiaturn supplendum inserenda fortasse post

vcccm "Presidentem" hec sequentia, ex consimili autographo. vid'

[Aul'j illius absque licentia inde de nobis seu successoribus nostris

[etenda vel prosequenda eligere possum ; quern nij kc.l

et
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et confirmari ac in Presideritem ejusdem Aule sicad-

missum et confirmatum et secundum ordinationes

et statuta predicta regendum corrigendum privan-

dum et amovendum Presidentem esse perpetuum

ejusdem Aule et non alium neque alio modo volu-

mus concedimus statuimus et ordinamus per pre-

sentes. Volumus etiam et concedimus statuimus et

ordinamus quod Sociis predicte Aule cedentibus vel

decedentibus aut exinde privatis vel amotis aut eo-

rum aliquo cedente vel decedente aut exinde pri-

vate sen amoto in futurum habeant dicti Presidens

et Scholares et successores sui predicti in perpe-

tuum juxta hujusmodi ordinationes et statuta li-

beram electionern et confirmationem novorum Scho-

larimn in eorum loco ponendorum absque licentia

inde de nobis sen successoribus nostris petenda vel

prosequenda in futurum ; quos sic electos confir-

matos et admissos, et non alios Scholares esse Aule

predicte et tanquam Scholares et Membra ejusdem

Aule haberi teneri et reputari secundum ordinationes

et statuta ilia regendos corrigendos privandos et

amovendos volumus et concedimus statuimus et or-

dinamus pro nobis et successoribus nostris in perpe-

tuum. Preterea per hcentiam prefati Domini Regis

in hac parte obtentam dedimus concessimus et per

presentes confirmavimus prefatis President! et Scho-

(aribus fundum sive solum predictum cum pertinen-

tiishabendum et tenendum sibi et successoribus suis

tain pro domibus et edificiis eorumq,, mansionibus et

aliis necessariis suis in et super fundum sive soluin

iliud construendis et faciendis quam in augmenta-
tionem
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tionem sustentationis eorundem Presidentis et Scho-